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GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

5:5 - . HANDLINGSTYP
ERKHEIKKI ’ GRANSKNINGSHANDLING
DATUM LEVERANS / ANDRINGS-PM

2024-04-15

OBJEKT

PROJEKT MALMTRANSPORTER
/ 6412 / KAUNISVAARA-SVAPPAVAARA

DELpMRADE
JUHONPIETI VAG 395
/ ANLAGGNINGSDEL
AUTIO-ANTTIS

OBJEKTNUMMER / KM KONSTRUKTIONSNUMMER
/ 109132

BESTALLARE LEVERANTOR

N @i

Q:; TRAFIKVERKET Q:; TRAFIKVERKET
SKAPAD AV UPPDRAGSNUMMER
FREDRIK SUNDQUIST
GODKAND AV AVDELNING

DAVID BJORNFOT
RITNINGSTYP

PLAN

TEKNIKOMRADE / INNEHALL

VAGUTFORMNING OCH TRAFIK
BESKRIVNING

ILLUSTRATIONSKARTA
KM 22/370-22/470

/ SKALA FORMAT
P 1:2000 A1
RITNINGSNUMMER BLAD
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2020-02-27 14:49
2020-02-27 1552
2020-02-27 14:12

MODELL\T2010202
MOBELL\T2010223
MODELL\D2019505

4:73
4:73
413
4:58
552
553

2020-02-27
2020-02-27
2020-02-27
2020-02-27
2020-02-27
2020-02-27

9706
9702
9502
0208
0222
0220

\X20
\X20
\020
\T120
\T120
\T20

MODE
MOBE
MODE
MODE
MODE
MODE

2020-02-277 14:2
2019-09-24
2020-02-27 14:
2020-02-27 15:42
2020-02-277 1553
2020-02-27 1554

9712
9703
9503
9301
0218
0212

MODELL\X20
MODELL\D20
MODELL\T20
MODELL\TZ20
MODELL\T20

XREF: MODELL\X20






